Ex cognoscatus manus dñi luctus est. et
Indignabitur inimicus suis. quia deces-
dñs in ligno uenit. et quasi curvo quadrige
elis. Reddeste indignacionem furorem
suum. et lignificationem suam. Inflammate
lignis. quia lignum dñs deludicubitus. et
quod lucio suo ad omnem eum et multipliciter
cubuntur in affectu ad dñm. quia sacrificabunt
et mundos reputabunt in hostis post unum
intranscos. quia comedebant eum
suum. et abominationem. et multum
simil consumens dicit dñs. ego uim
opere eost. et cognoscens eos uero
ut congregem cum omnibus gentibus et inquis.
et ueritate et iustitia et misericordia et
qui solum fuisse ad eum. Intrauit et in
affixa. et in lida. et in ea que
et in latum. et ostium. ad insulam longe
ad eos qui non audiuntur thime. et non uidunt
etiam meum. Et annuntiabitur gloriam
mam gentibus. et adducatur omnis filius deus
gentibus donum dñi. Inquis et iniquitatis.
et in leetibus. et in mulieribus. et in civiis admodum
sem in. Huius dicit dñs. quomodo si in
separata filii deitatis munus inuase mundo
In domum dñi. et adsum mutum spiritus sacerdotis
et leuitatis dicit dñs. quia si ut celi nobis et
et terra nobis quodque facio scire quod sum me
dicit dñs. Si scribitur sancti uim et nunc
uim et spissitatem et mense et subbatum
et sabbato ueniet omiscent ut ad ostet
quod sum faciens nunc dicit dñs.
Et apud deitatis et uidebunt cadavera eorum
quia apud mortuorum sunt in me. uiderunt
non mortuorum et legimus eost non ex tantum eorum
et sunt usque ad suam etiam visionis
omniuersum.

EX LIE ET FELICITER
ESALE PROFE DÔGRAS.

H E P T P R L G U S B E A T I T E R H M I P R E B I L B R O H E R E S M I C P R P H E

habet in scriptoriis quin hic pro locis scribitur.
scholone quod in apia hebreos cuius. et oose.
et qui busdam aliis prophetae uidetur esse
tunc eius. sed sibi per et quippe qui eodem
spiritu prophetabat. Potto simplicius eloquim
de loco ei in quoniam sit accidit. Tunc autem
unum doctriam quia usque odie in euangelio
ab illis solius discuntur milib. Sacerdos
et sacerdotibus et amicis usq; sacrificatus.
Unguentum sua euangelicum uitum xpi
esse dedicans. hic uici erunt et ossu et
puer et cabauit et in urbis ad quendam
non solum spiritu. sed etocules castis in canis
era. Tandem ergo et illi usq; in latitudine
et trans caliginis. lamentantes colone
gentium possidebant. Unde in lida
tunc et benum prophecia et cum
etiam sue talibus quod tripli plantarum
alfabeto. quod nos manus in signis suis
sed dicimus. pess et ordinem visionum.
qui apia quod eorum et lacrimas omnitudo confundit
est. adoptacionem fidem confirmamus.
Libram cum batach noctuqueles. qui apia
hebreos. nelegit. ne habet pess et
Ptolemy omnibus maledicatu ab aliis pess
et lures quibus me necesse est principia
opuscula respondere. et hoc pess quia
uocatio et ceterum ad conparandum
secundus factus modum furore est silango
ne opponere quam cogidig noui aliquid
scripti autem inuidos et insani.